
Dz.U./S S188
29/09/2023
583886-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:583886-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Rawa Mazowiecka: Olej napędowy
2023/S 188-583886

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: ZGO AQUARIUM Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8351567630
Adres pocztowy: ul. Katowicka 20
Miejscowość: Rawa Mazowiecka
Kod NUTS: PL715 Skierniewicki
Kod pocztowy: 96-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Mirowska, Łukasz Wasilewski
E-mail: przetargi@zgoaquarium.pl 
Tel.:  +48 468142424
Faks:  +48 468142424
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.zgoaquarium.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
DOSTAWA OLEJU NAPĘDOWEGO
Numer referencyjny: ZP/18/2023

II.1.2) Główny kod CPV
09134100 Olej napędowy

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest jednorazowa dostawa oleju napędowego na potrzeby ZGO AQUARIUM Sp. z 
o.o. w ilości 7000 l.

II.1.6) Informacje o częściach

29/09/2023 S188
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:przetargi@zgoaquarium.pl
http://www.bip.zgoaquarium.pl/


Dz.U./S S188
29/09/2023
583886-2023-PL

2 / 6

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 35 553.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL715 Skierniewicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Olej napędowy będzie dostarczany do Zakładu ZGO Pukinin 140, gmina Rawa Mazowiecka.
II.2.4)

II.2.4) Opis zamówienia:
POSTĘPOWANIE PROWADZONE BYŁO W TRYBIE ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI NA PODSTAWIE 
ART. 214 UST. 1 PKT. 5 USTAWY Z DNIA. 11.09.2019 R. PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH (DZ. U. Z 
2022 R. POZ. 1710 ZE ZM.). ZGODNIE Z ZAPISAMI ART. 214 UST. 1 PKT. 5 USTAWY PZP, ZAMAWIAJĄCY 
MOŻE UDZIELIĆ ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI, JEŻELI ZACHODZI NASTĘPUJĄCA OKOLICZNOŚĆ: „ZE 
WZGLĘDU NA WYJĄTKOWĄ SYTUACJĘ NIEWYNIKAJĄCYCH Z PRZYCZYN LEŻĄCYCH PO STRONIE 
ZAMAWIAJĄCEGO, KTÓREJ NIE MÓGŁ ON PRZEWIDZIEĆ, WYMAGANE JEST NATYCHMIASTOWE 
WYKONANIE ZAMÓWIENIA, A NIE MOŻNA ZACHOWAĆ TERMINÓW OKREŚLONYCH DLA INNYCH 
TRYBÓW UDZIELENIA ZAMÓWIENIA”.
UZASADNIENIE: ZAMAWIAJĄCY MA ZAWARTĄ Z FIRMĄ MKAJ SKORUPA SP. Z O.O. UMOWĘ NR 
ZP/19/2022 Z DNIA 18.10.2022 R. NA ZADNIE PN. „ZAKUP OLEJU NAPĘDOWEGO”. W/W WYKONAWCA 
W DNIU 25.08.2023 R. PRZEKAZAŁ DO ZAMAWIAJĄCEGO PISMO W SPRAWIE CZASOWEJ ZMIANY W/
W UMOWY W ZAKRESIE WYNAGRODZENIA. WYKONAWCA W PIŚMIE WSKAZAŁ, ŻE MA PROBLEMY 
Z NABYCIEM OLEJU NAPĘDOWEGO, KTÓRE WYNIKAJĄ Z OGRANICZENIA SPRZEDAŻY HURTOWEJ 
PRZEZ PKN ORLEN ORAZ BRAKU MOŻLIWOŚCI NABYCIA OLEJU NAPĘDOWEGO Z IMPORTU. 
PONADTO WSKAZUJE, IŻ OFERTY ZAKUPU PALIWA SĄ OGRANICZANE ILOŚCIOWO, A CENY 
PRZEKRACZAJĄ PUBLIKOWANĄ NA STRONACH INTERNETOWYCH CENĘ REFERENCYJNĄ PKN 
ORLEN. WYKONAWCA W PIŚMIE WSKAZUJE, IŻ UTRACIŁ RÓWNIEŻ RABATY W ZAKUPIE HURTOWYM, 
I W ZWIĄZKU Z POWYŻSZYM WNIOSKUJE O RENEGOCJACJE WARUNKÓW UMOWY. ZAMAWIAJĄCY 
PODJĄŁ PRÓBY RENEGOCJACJI ZAPISÓW UMOWY, JEDNAKŻE DO CHWILI USTALENIA OBUSTRONNIE 
KORZYSTNYCH ZMIAN UMOWY, PODJĄŁ DZIAŁANIA ZARADCZE UMOŻLIWIAJĄCE UTRZYMANIE 
CIĄGŁOŚCI PRACY W ZAKŁADZIE ZGO PUKININ POLEGAJĄCĄ NA ZAKUPIE OLEJU NAPĘDOWEGO 
OD INNEGO DOSTAWY. SPÓŁKA W ZAKŁADZIE ZGO PUKININ PROWADZI ZAGOSPODAROWANIE 
ODPADÓW, KTÓRE ODBYWA SIĘ Z WYKORZYSTANIEM MASZYN SPALAJĄCYCH OLEJ NAPĘDOWY. 
PODSIADA STATUS INSTALACJI KOMUNALNEJ I NIE MOŻE POZWOLIĆ SOBIE NA WSTRZYMANIE 
PRACY. KONSEKWENCJĄ WSTRZYMANIA PRACY W ZAKŁADZIE ZGO PUKININ BYŁOBY WSTRZYMANIE 
PRZYJMOWANIA ODPADÓW OD FIRM, KTÓRE ODBIERAJĄ ODPADY OD MIESZKAŃCÓW Z CZĘŚCI 
GMIN WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO. TAKIE DZIAŁANIE MOGŁOBY WPŁYNĄĆ NA NIE PRAWIDŁOWOŚCI 
W GOSPODARCE ODPADAMI WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO. WOBEC CZEGO SPÓŁKA ZMUSZONA BYŁA 
ZLECIĆ DOSTAWĘ OLEJU NAPĘDOWEGO INNEMU PODMIOTOWI TAK ABY ZACHOWAĆ CIĄGŁOŚCI 
PRACY ZAKŁADU.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

29/09/2023 S188
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S188
29/09/2023
583886-2023-PL

3 / 6

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Ze względu na wystąpienie pilnej konieczności spowodowanej wydarzeniami, których instytucja zamawiająca 

nie mogła przewidzieć, oraz zgodnie z warunkami ściśle określonymi w dyrektywie
Wyjaśnienie:
POSTĘPOWANIE PROWADZONE BYŁO W TRYBIE ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI NA PODSTAWIE 
ART. 214 UST. 1 PKT. 5 USTAWY Z DNIA. 11.09.2019 R. PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH (DZ. U. Z 
2022 R. POZ. 1710 ZE ZM.). ZGODNIE Z ZAPISAMI ART. 214 UST. 1 PKT. 5 USTAWY PZP, ZAMAWIAJĄCY 
MOŻE UDZIELIĆ ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI, JEŻELI ZACHODZI NASTĘPUJĄCA OKOLICZNOŚĆ: „ZE 
WZGLĘDU NA WYJĄTKOWĄ SYTUACJĘ NIEWYNIKAJĄCYCH Z PRZYCZYN LEŻĄCYCH PO STRONIE 
ZAMAWIAJĄCEGO, KTÓREJ NIE MÓGŁ ON PRZEWIDZIEĆ, WYMAGANE JEST NATYCHMIASTOWE 
WYKONANIE ZAMÓWIENIA, A NIE MOŻNA ZACHOWAĆ TERMINÓW OKREŚLONYCH DLA INNYCH 
TRYBÓW UDZIELENIA ZAMÓWIENIA”.
UZASADNIENIE: ZAMAWIAJĄCY MA ZAWARTĄ Z FIRMĄ MKAJ SKORUPA SP. Z O.O. UMOWĘ NR 
ZP/19/2022 Z DNIA 18.10.2022 R. NA ZADNIE PN. „ZAKUP OLEJU NAPĘDOWEGO”. W/W WYKONAWCA 
W DNIU 25.08.2023 R. PRZEKAZAŁ DO ZAMAWIAJĄCEGO PISMO W SPRAWIE CZASOWEJ ZMIANY W/
W UMOWY W ZAKRESIE WYNAGRODZENIA. WYKONAWCA W PIŚMIE WSKAZAŁ, ŻE MA PROBLEMY 
Z NABYCIEM OLEJU NAPĘDOWEGO, KTÓRE WYNIKAJĄ Z OGRANICZENIA SPRZEDAŻY HURTOWEJ 
PRZEZ PKN ORLEN ORAZ BRAKU MOŻLIWOŚCI NABYCIA OLEJU NAPĘDOWEGO Z IMPORTU. 
PONADTO WSKAZUJE, IŻ OFERTY ZAKUPU PALIWA SĄ OGRANICZANE ILOŚCIOWO, A CENY 
PRZEKRACZAJĄ PUBLIKOWANĄ NA STRONACH INTERNETOWYCH CENĘ REFERENCYJNĄ PKN 
ORLEN. WYKONAWCA W PIŚMIE WSKAZUJE, IŻ UTRACIŁ RÓWNIEŻ RABATY W ZAKUPIE HURTOWYM, 
I W ZWIĄZKU Z POWYŻSZYM WNIOSKUJE O RENEGOCJACJE WARUNKÓW UMOWY. ZAMAWIAJĄCY 
PODJĄŁ PRÓBY RENEGOCJACJI ZAPISÓW UMOWY, JEDNAKŻE DO CHWILI USTALENIA OBUSTRONNIE 
KORZYSTNYCH ZMIAN UMOWY, PODJĄŁ DZIAŁANIA ZARADCZE UMOŻLIWIAJĄCE UTRZYMANIE 
CIĄGŁOŚCI PRACY W ZAKŁADZIE ZGO PUKININ POLEGAJĄCĄ NA ZAKUPIE OLEJU NAPĘDOWEGO 
OD INNEGO DOSTAWY. SPÓŁKA W ZAKŁADZIE ZGO PUKININ PROWADZI ZAGOSPODAROWANIE 
ODPADÓW, KTÓRE ODBYWA SIĘ Z WYKORZYSTANIEM MASZYN SPALAJĄCYCH OLEJ NAPĘDOWY. 
PODSIADA STATUS INSTALACJI KOMUNALNEJ I NIE MOŻE POZWOLIĆ SOBIE NA WSTRZYMANIE 
PRACY. KONSEKWENCJĄ WSTRZYMANIA PRACY W ZAKŁADZIE ZGO PUKININ BYŁOBY WSTRZYMANIE 
PRZYJMOWANIA ODPADÓW OD FIRM, KTÓRE ODBIERAJĄ ODPADY OD MIESZKAŃCÓW Z CZĘŚCI 
GMIN WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO. TAKIE DZIAŁANIE MOGŁOBY WPŁYNĄĆ NA NIE PRAWIDŁOWOŚCI 
W GOSPODARCE ODPADAMI WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO. WOBEC CZEGO SPÓŁKA ZMUSZONA BYŁA 
ZLECIĆ DOSTAWĘ OLEJU NAPĘDOWEGO INNEMU PODMIOTOWI TAK ABY ZACHOWAĆ CIĄGŁOŚCI 
PRACY ZAKŁADU.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

29/09/2023 S188
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S188
29/09/2023
583886-2023-PL

4 / 6

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: ZP/18/2023

Nazwa:
DOSTAWA OLEJU NAPĘDOWEGO

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
31/08/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: DAMO SP. Z O.O. SP.K.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8341883045
Miejscowość: ŁOWICZ
Kod NUTS: PL715 Skierniewicki
Kod pocztowy: 99-400
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 35 553.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

29/09/2023 S188
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S188
29/09/2023
583886-2023-PL

5 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1.Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy p.z.p. 2.Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie 
oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 
pkt 15 p.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3.Odwołanie przysługuje na: 1)niezgodną 
z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; 2)zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do 
której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 4.Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący 
przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5.Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6.Odwołanie wnosi się w 
terminie: 1)10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2)15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 7.Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone w ust. 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 8.Na 
orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 9.W postępowaniu toczącym się 
wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17.11.1964 r. - Kodeks postępowania 
cywilnego o apelacji, jeżeli postanowienia niniejszego działu nie stanowią inaczej. 10.Skargę wnosi się do 
Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 
11.Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby 
lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., przesyłając jednocześnie jej 
odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu 
ustawy z dnia 23.11.2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 12.Prezes Izby przekazuje 
skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia jej 
otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

29/09/2023 S188
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S188
29/09/2023
583886-2023-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/09/2023

29/09/2023 S188
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

